•	 Tempi di funzionamento da un (1) minuto a un massimo di cinque (5) ore e 

cinquantanove (59) minuti con incrementi di un (1) minuto
•	Programmazione personalizzata con calendario di sette (7) giorni o intervalli da 

uno a 30 (1-30) giorni con opzione “giorni pari/dispari” o “ogni giorno” utiliz-
zando un calendario a trecentosessantacinque (365) giorni con anno bisestile

•	Regolazione mensile individuale della durata di irrigazione con variazioni dal 10 
al 200% con incrementi del 10%

•	Sospensione causa pioggia programmabile per un massimo di 99 giorni con riav-
vio automatico

•	 La funzione “Stato Attuale” fornisce varie informazioni sulle funzioni della cen-